平成 23 年５月 16 日

各 位

平成 23 年 3 月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 16 日開催の取締役会において、平成 23 年３月期の期末配当予想を

下記のとおり、修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 １．配当予想修正の理由
当社は、株主の皆様への長期的利益還元を重要な経営課題の一つと位置づけており、
継続的な安定配当に留意するとともに、業績に応じた利益配分と内部留保額の決定を
おこなうことを基本方針としております。
この方針のもと、当期の業績を勘案し、１株当たりの期末配当予想につきましては、
前回予想(平成22年５月14日発表)の1株あたり40円を３円増配し、43円とさせていただく
予定です。
なお、期末配当金につきましては、平成23年６月28日開催予定の第25期定時株主総会に
付議させていただく予定です。

2．配当予想の修正

 １株当たり配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計
 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想

(平成22年５月14日発表)
― 0.00 ― 40.00 40.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 43.00 43.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（平成 22 年３月期）
― 0.00 ― 40.00 40.00

以上

会社名  ディーブイエックス株式会社

代表者名  代表取締役社長 若林 誠

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3079）

問い合わせ先 IR･広報室長 田島恵美子

Tel 03－5985－6827